

DETAILED BREAKDOWN OF ITEMS

Prepared for:

Project ID: _____

Scope:

Date: _____

SR #	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	WASTAGE	QUANTITY W/ WASTAGE	LABOR COST	MAT. COST	UNIT COST	SUB COST	
SPECIALTIES										
	GLASS PARTITION									
1	Glass Partition @ Shower	SF	1045	10%	1150	\$ 8.31	\$ 21.20	\$ 29.51	\$ 33,921.75	
	SIGNAGE									
2	Signage @ Building exit Doors	EA	20	0%	20	\$ 25.00	\$ 40.00	\$ 65.00	\$ 1,300.00	
	TOILET & BATH ACCESSORIES									
3	Curtain Rod	LF	225	10%	248	\$ 25.00	\$ 55.00	\$ 80.00	\$ 19,800.00	
4	Curtains @ Shower	SF	1550	10%	1705	\$ 0.20	\$ 1.05	\$ 1.25	\$ 2,131.25	
5	Soap Dispenser	EA	79	0%	79	\$ 18.00	\$ 45.00	\$ 63.00	\$ 4,977.00	
6	Tissue Paper Holder	EA	79	0%	79	\$ 18.00	\$ 50.00	\$ 68.00	\$ 5,372.00	
7	Bath seat dispenser	EA	79	0%	79	\$ 20.00	\$ 70.00	\$ 90.00	\$ 7,110.00	
8	Shower Pan	SF	455	10%	29	\$ 4.33	\$ 24.00	\$ 28.33	\$ 821.57	
9	Waste Receptacle	EA	79	0%	79	\$ 15.00	\$ 3.67	\$ 18.67	\$ 1,474.93	
10	Grab bar @42"	EA	2	0%	2	\$ 20.00	\$ 52.62	\$ 72.62	\$ 145.24	
11	Grab bar @36"	EA	2	0%	2	\$ 20.00	\$ 44.98	\$ 64.98	\$ 129.96	
12	Grab bar @18"	EA	2	0%	2	\$ 20.00	\$ 32.32	\$ 52.32	\$ 104.64	
SUBTOTAL								\$	77,288	
OVERHEAD AND PROFIT								7%	\$	5,410
INSURANCE								3%	\$	2,319
CONTINGENCY								3%	\$	2,319
TAX								5%	\$	3,864
TOTAL TRADE COST									\$	91,200